
 

ZP-9/2021 Zakup i dostawa 2 szt. pojazdów z napędem elektrycznym w policyjnej wersji oznakowanej dla KWP  w Gorzowie Wlkp.” – dla 

projektu pn. „Zakup dwóch samochodów z napędem elektrycznym dla potrzeb Policji garnizonu lubuskiego” w ramach Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze. 

 

1/1 

 
Gorzów Wlkp., dnia 21.06.2021 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (DZ.U. z 2019r., poz. 2019 z 
późn.zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargowym, przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. Zakup i dostawa 2 szt. pojazdów z napędem elektrycznym w policyjnej wersji oznakowanej dla KWP  w Gorzowie Wlkp.” – 
dla projektu pn. „Zakup dwóch samochodów z napędem elektrycznym dla potrzeb Policji garnizonu lubuskiego” w ramach 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze. 
 

 
WYBRANO   

WYKONAWCA:  

MARVEL SP. Z O.O. 
UL. ŻELAZNA 7 
90-332 ŁÓDŹ 

 

- z ceną: 398.889,00 PLN 
 

- zaoferowany zasięg samochodu w cyklu WLTP (km) w cyklu mieszanym) - 455 KM 

 
 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (DZ.U. z 2019r., poz. 2019 z późn.zm): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert: cena – 60pkt, zasięg samochodu w cyklu WLTP 
(km) w cyklu mieszanym: – 40 pkt, tj. łącznie 100 pkt. 
 
W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ważną ofertę. 
Ranking złożonych ważnych ofert: 
 

POZYCJA 

W 

RANKINGU 

PO 

OCENIE 

NR OFERTY 

 

KRYTERIUM: 

CENA–  

WAGA 60% 

KRYTERIUM: 

zaoferowany zasięg samochodu w 
cyklu WLTP (km) w cyklu 
mieszanym – WAGA 40% 

ŁĄCZNA ILOŚĆ PUKTÓW 

1 

 

Oferta nr 1 

MARVEL SP. Z O.O. 
UL. ŻELAZNA 7 
90-332 ŁÓDŹ 

 

 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
 

Z A M A W I A J Ą C Y 
    


